Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации  Бельского муниципального образования и членов их семей за отчетный период 
с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года
	п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, членов их семей
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящееся в пользовании
	Транспортные средства
(вид, марка)

	Декларированный годовой доход
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)


	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь
(кв.м.)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	1
	Тюменцев  Александр  Николаевич
	Глава 
	Квартира

земельный участок
паевая
земельный участок

	индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная


	67,7

106000


882
	Россия

Россия


Россия
	Квартира

земельный участок

	67,1

98239
	Россия

Россия
	УАЗ  390995

Мицубиси Паджеро спорт

Мотоцикл «Минск»

Мицубиси Паджеро спорт
2021
	911 967, 58
	-

	
	супруга
	
	земельный участок
паевая
Квартира

	индивидуальная

индивидуальная

	106000


67,1
	Россия
    

Россия
	Земельный участок
	882




	Россия




	
	735 571,72
	-



